令和２年８月３１日

３年生保護者様

貝塚市立第三中学校

校長 荒木 規夫

令和２年度 体育大会の参観について

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、ご案内します。最近のコロナウイルス感染状況等をふまえ感染防

止の観点から生徒応援席のスペースを広げて実施したいと考えています。そのため、例年より、保

護者の方の参観スペースが狭くなるため、参観については３年生の保護者の方のみ（卒業生及び小

学生以下は密を避けるためご遠慮下さい。）とさせていただきたいと思います。

なお、参観につきましてはスペースの関係上、一家庭につき２名までとし、会場準備の関係上、

参観につきまして事前に申し込みをしていただきます。（参観を希望するご家庭に後日入場券をお

配りします。必要事項を記入していただき、当日ご持参ください。）下記の体育大会参観申し込み

につきましては９月４日（金）までにご提出くださいますよう、よろしくお願いします。

○感染対策について

・入り口での手指消毒をお願いします。

・手洗い場に石鹸を設置しますので、こまめな手洗いをお願いします。

・座席については１家庭１脚（３連イス）を基本とします。

・マスクの着用をお願いします。（熱中症への対策もお願いします。）

令和２年度 体育大会参観事前申し込み

生徒氏名３年（   ）組（   ）番 名前（                  ）

切 り 取 り

体育大会当日の参観を 希望する ・ 希望しない （どちらかに○をつけて提出ください）

※参観を希望される場合は人数をお願いします。→（    ）人【最大２人】

９月４日 提出締切